

DE 2 A 14 DE OUTUBRO DE 2025

# Oktoberfest

IMPERDÍVEL

€ 1,59

SNACKS  
CHEETOS  
PALITOS/ FITELOLAS  
EMB. 96G/ 130G  
16,54€/KG/ 12,23€/KG  
UNID.



IMPERDÍVEL

€ 1,19

SNACKS  
CHEETOS  
FLAMIN' HOT  
EMB. 80G  
14,88€/KG  
UNID.



IMPERDÍVEL

€ 1,69

SNACK  
DORITOS  
DIPAS  
EMB. 150G  
11,27€/KG  
UNID.



IMPERDÍVEL

€ 1,49

BATATA FRITA  
LAY'S  
ORIGINAL/ AZEITE/ CAMPONESA/  
GOURMET  
EMB. 115G/120G/125G  
12,94€/KG/ 12,42€/KG/  
11,92€/KG  
UNID.



IMPERDÍVEL

€ 1,59

SNACKS  
DORITOS  
CHILI PEPPER/ TEX-MEX/  
RIB SESSION  
EMB. 120G/ 140G  
13,25€/KG/ 11,36€/KG  
UNID.



IMPERDÍVEL

€ 1,59

SNACKS  
MATUTANO/  
LAY'S  
3D'S MILHO/ MIX UPS/ TRIS DE  
MILHO  
EMB. 85G/125G/130G  
18,71€/KG/ 12,72€/KG/  
12,23€/KG  
UNID.



€ 1,49

BATATA FRITA  
RUFFLES  
SAL/ KETCHUP/ PRESUNTO  
EMB. 115G/ 125G  
12,94€/KG/ 11,92€/KG  
UNID.



IMPERDÍVEL

€ 1,99

BATATA FRITA  
LAY'S  
FORNO  
C/ SAL/ CAMPONESA  
EMB. 150G/130G  
13,27€/KG/15,31€/KG  
UNID.



IMPERDÍVEL

€ 1,79

BATATA FRITA  
SUNBITES  
SAL MARINHO/ CHEDDAR &  
CEBOLLA CARAMELIZADA  
EMB. 95G  
18,84€/KG  
UNID.



IMPERDÍVEL

€ 1,69

AMENDOIM NO  
FORNO  
MATUTANO  
EMB. 120G  
14,08€/KG  
UNID.

€ 2,59

COCKTAIL NO  
FORNO  
MATUTANO  
EMB. 95G  
27,26€/KG  
UNID.



€ 3,29

PISTACHIO NO  
FORNO  
MATUTANO  
EMB. 70G  
47€/KG  
UNID.

IMPERDÍVEL

€ 0,99

REFRIGERANTE C/GÁS  
SEVEN UP  
LIMA LIMÃO/ ZERO PINK  
EMB. 1L  
UNID.



€ 0,99

REFRIGERANTE C/GÁS  
PEPSI ZERO  
ZERO AÇÚCAR/ & ZERO CAFÉIN/  
LIMA  
EMB. 1L  
UNID.



meu  
super

# Viva a cerveja

Seja responsável. Beba com moderação.

IMPERDÍVEL

€ 0,64

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
SUPER BOCK  
LATA  
EMB: 33CL  
1,94 €/L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 0,85

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
SUPER BOCK  
LATA  
EMB: 50CL  
1,70 €/L  
UND



€ 1,79

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
SUPER BOCK  
TARA PERDIDA  
EMB: 1L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 3,29

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
SUPER BOCK  
MINI TARA PERDIDA  
EMB: 6X20CL  
2,74 €/L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 9,99

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
SUPER BOCK  
MINI  
TARA PERDIDA  
EMB: 24X20CL  
2,08 €/L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 13,99

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
SUPER BOCK  
MINI  
TARA PERDIDA  
EMB: 35 X 20CL  
261 L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 8,89

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
SUPER BOCK  
TARA PERDIDA  
EMB: 12X33CL  
2,24 €/L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 2,99

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
SUPER BOCK  
TARA PERDIDA  
STOUT  
EMB: 6X20CL  
2,49 €/L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 4,49

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
SUPER BOCK  
TARA PERDIDA  
STOUT/ ABADIA  
EMB: 6X33CL  
2,27 €/L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 0,79

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
CARLSBERG  
LATA  
EMB: 33CL  
2,39 €/L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 1,49

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
GRIMBERGEN  
BLONDE/ DOUBLE AMBER  
EMB: 33CL  
4,52 €/L  
UND



€ 1,69

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
SUPER BOCK  
SELEÇÃO 1927  
MUNICH D'UNEL  
EMB: 33CL  
5,10 €/L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 4,49

CERVEJA  
S/ ALCOOL  
SUPER BOCK  
0,0%  
EMB: 6X33CL  
2,27 €/L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 3,79

CERVEJA  
C/ ALCOOL  
CARLSBERG  
TARA PERDIDA  
EMB: 6X25CL  
2,53 €/L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 8,79

SIDRA  
C/ ALCOOL  
SOMERSBY  
TARA PERDIDA  
APPLE  
EMB: 12X20CL  
3,66 €/L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 1,29

SIDRA  
C/ ALCOOL  
SOMERSBY  
LATA  
EMB: 50CL  
2,58 €/L  
UND



IMPERDÍVEL

€ 1,99

ÁGUA C/ GÁS  
NATURAL  
PEDRAS  
SALGADAS  
LIMÃO/ MARACUJÁ/ TANGERINA/  
FRUTOS VERMELHOS  
EMB: 4X25CL  
UND

€ 2,95

ÁGUA C/ GÁS  
NATURAL  
PEDRAS  
SALGADAS  
EMB: 6X33CL  
4,95 €/L  
UND



DE 2 A 14 DE OUTUBRO DE 2025

Os preços indicados correspondem aos preços de Venda ao Público Máximos (PVP Máx) determinados para este folheto da rede de Franquia Meu Super. O presente folheto é aplicável aos Meu Super aderentes pelo período de 2 (dois) dias de Outubro de 2025, salvo natureza de stock ou erro tipográfico. Aderência obrigatória para todos os clientes da rede de Franquia Meu Super. S.A.: Rua João Mendonça nº 505 - Senhora da Hora - 4464-503 Matosinhos. Matrícula na CRC do Porto sob O nº 502011475/NIPC: Capital Social: 385.827.000,00€. Guia do Meio Ambiente: Impressão: 100% C.F.A. e 100% Papel reciclado. Este folheto foi impresso em papel certificado FSC®.